
UCHWAŁA NR 98.XI.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

2024 poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jt. 

Dz. U. 2024 poz. 1283,poz. 858, poz. 1572) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 973/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 

zmienionej uchwałą Nr 230.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą 

Nr 351.XXVIII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2016 r., uchwałą Nr 216.XIX.2019 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 24 października 2019 r., uchwałą Nr 265.XX.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

21 listopada 2019 r., uchwałą Nr 419.XXXI.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 czerwca 2020 r., uchwałą 

Nr 715.LII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 grudnia 2021 r., uchwałą Nr 927.LXIX.2022 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 17 listopada 2022 r., uchwałą Nr 1122.LXXXIV.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

30 listopada 2023 r. i uchwałą Nr 1159.LXXXVII.2024 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 stycznia 2024 r., § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stawka odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wynosi 13,19 zł 

dziennie za osobę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519916D-63E5-491E-9222-87D5AC241CAD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519916D-63E5-491E-9222-87D5AC241CAD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 98.XI.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


